PODER LEGISLATIVO DE CAMPO MOURÃO
ESTADO DO PARANÁ
RUA FRANCISCO FERREIRA ALBUQUERQUE 1488 - FONE (44) 3518-5050 - CEP 87302-220
C.N.P.J. 79.869.772/0001-14
CONTATO@CAMPOMOURAO.PR.LEG.BR
WWW.CAMPOMOURAO.PR.LEG.BR

Ofício nº 100/2025 - GAB/PRES.

Campo Mourão, 20 de fevereiro de 2025.

  Senhor Munícipe,

Informamos que conforme Indicação protocolada sob no 33/2025, de

autoria do Vereador Edilson Vedovatti Martins, enviamos o Ofício 95/2025-GAB/PRES.
ao Prefeito, Senhor João Douglas Fabrício, sugerindo a execução de pavimentação
asfáltica na Rua Padre Diogo Antônio Feijó e a Rua Braz Custódio de Melo (antiga
Projetada A), Distrito Administrativo de Piquirivaí.

Atenciosamente,

Jadir Soares
Presidente

Ao Senhor
Munícipe Neuso Quintino da Silva,
Estrada Velha para Farol, 395 – Chácara 7 – Distrito Piquirivaí
87300-001 – Campo Mourão – PR
/apl

http://www.campomourao.pr.leg.br/

		2025-02-24T17:07:21-0300
	JADIR SOARES:006.017.919-83 1